रोकथाम गनि नगरपाललकाको र्वलभन्न मलु बिारहरुको चौक िथा मलु सडकहरुमा 
लस.लस.र्टभी िडान गररने छ । 

सभाका सदस्र्ज्रू्हरु 

उल्लेस्खि लनलि िथा कार्िक्रम कार्ािन्वर्नको लागी आ.व. 208१।08२ 
का लागी अनमुालनि बिेटको संस्क्षि खाका र्स प्रकार रहेको छ । 

क्र.स. स्शर्िक अनमुालनि रकम 

संङ्घीर् सरकार 

१ रािस्व बाँडर्ाँड 122600000(बाह्र करोड छस्ब्बस लाख) 

२ समालनकरर् अनदुान १४०३०००००(चौध करोड िीन लाख ) 

३ सशिि अनदुान २५११३१०००(पच्चीस करोड एघार लाख एकिीस 
हिार) 

४ र्वशेर् अनदुान  

५ समपरुक अनदुान  

िम्मा 514031000(एकावन्न करोड चाललस लाख एकलिस 
हिार) 

प्रदेश सरकार 

१ रािस्व बाँडर्ाँड  

२ समालनकरर् अनदुान 10365000(एक करोड िीन लाख पैसट्ठी हिार) 

३ सशिि अनदुान 9500000 (पन्चानब्बे लाख) 

४ र्वशेर् अनदुान 3000000(लिस लाख) 

५ समपरुक अनदुान 2000000(लबस लाख) 

िम्मा २४८६५०००(दईु करोड पैिाललस लाख पैसट्ठी हिार) 

१ आन्िरीक श्रोि 
(मौज्दाि समेि) 

90000000 (नौ करोड) 

कुल िम्मा 628896000(बासठ करोड अठासी लाख छर्ान्नबे 
हिार) 

प्रस्ििु लनलि िथा कार्िक्रम र सो को आधारमा नगरपाललकाका अलभर्ानहरु